vel morte vel quovis alio casu deficere

procuratorem generalem, tunc, qui erit

abbas S. Pauli, curam gerat usque ad

futurum capitulum procuratoriae prae-

dictae, eodem modo, quo de procura-

tore generali est definitum: in suo ro-

bore semper permanente statuto prohi-

bente ne abbas S. Pauli, vel tunc, vel

immediate post, eligatur in procurato-

rem generalem.

xin. Si vero ex aliquà gravi culpa

(quod Deus avertat) iuslitiae rigor ex-

poscat ut ad eiusdem procuratoris de-

positionem in poenam deveniatur, vel

prò bono Congregationis regimine con-

tingat ut ab officio absolvatur, ad hu-

iusmodi provisiones per defìnitores tan-

tum, absque aliorum praelatorum suf-

fragiis, dummodo ex novem definitori-

bus septem consentiant, procedatur.

xiv. Ut denique tanti officii onus fa-

cilius sustinere valeat, deputetur ei a

definitoribus, aut a patribus regiminis,

coadiutor, qui sit decanus, cuius opera

in scribendo et aliis negotiis utatur :

gravis et ipse, industrius, probitateque

et ingenio conspicuus, qui etiam eius

vices (si quando eum abesse contigerit)

sine Congregationis incommodo gerere

possit. Hic, qui comprocurator appella

tur, praesit omnibus decanis, etiam ma
gistris novitiorum, et subiaceat in tem-

poralibus procuratori generali, in spi-

ritualibus vero abbati S. Pauli tantum,
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a quo teneatur accipere benedictionem,

dum e monasterio egreditur et ad illud

revertitur. Qtiod idem dicimus de com-

putista, qui semper sit decanus, et te-

neat locum immediate post comprocu-

ratorem.

c*p»t xxiv. i. Expèditis omnibus , et ante Capi-
Ila epistulis , . , , . .

dingeodis ente tuli absolutionem, si quae responsivae
loco celebrando ,

'

. r
*

capituiaiu. vel missivae coniiciendae sunt htterae,

satisfiat huic muneri per aliquem ad

hoc idoneum a defìnitoribus deputatum.

Quas litteras definitores diligenter vi-

deant, et si aliquas iudicaverint memo-
ria dignas, registrali faciant per cancel-

larium.

il. Consequenter prò futuro capitulo

celebrando idoneus in aliquo Congrega-

tionis nostrae monasterio locus eligatur.

Declaramus autem monasteria prò cele-

brando capitulo haec esse , videlicet :

monasterium S. Benedicti Mantuae, S. Io-

annis Evangelistae Parmae, S. Iustinae

Patavii, S. Mariae Prataleae, S. Georgii

Venetiarum, S. Petri Perusii, S. Vitalis

Ravennae, et sacrum Cassinense coeno-

bium : volentes quod hoc ordine ha-

beantur comitia prò capitulo generali,

ut ter in uno vel altero monasteriorum

in provinciis Veneta el Lombarda ut

supra depulatorum, bis vero in assigna-

tis provinciarum Romanae et Neapoli-

tanae celebrentur de triennio in trien-

nium, ut supra sancitum est cap. i, n. i.

in. Qui locus sic electus, nisi ratio-

nabili causa et de praesidentis necnon

maioris partis visitatorum consensu, mu-

tari non possit; nec celebratio capituli,

nisi per breve tempus, octo videlicet, vel,

ad altius, decem dierum, differri; a de-

cerci vero diebus usque ad mensem, nisi

de praesidentis omniumque visitatorum

consensu, minime diferri possit, et hoc

nisi ex urgentissima et inevitabili causa.

iv. Quod si aliquà ralionabili causa

praesidens et visitatores praedicti ipsius
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capituli locum duxerint transmutandum,

vel celebrationem capituli prorogandam

congruo tempore, omnibus praelatis mo-

nasteriorum per litteras significare nullo

pacto praetermittant.

v. Statuimus etiam ut ad expensas

,

quae in capitulo generali fìent, omnia

monasteria, tam citra quam ultra Alpes,

secundum eorum taxam, contribuere

teneantur.

i. Omnibus, quae ad generale capi- capdt xxv.

tulum pertinent, expeditis, omnes ad- nona eTai™'
, ... . lutione capitali.

vocentur, tam de capitalo, quam resi-

dentes in monasterio ubi capitulum ce-

lebratur, publicenturque per scribam

capituli tamquam auctoritate apostolica

publicum notarium praesidens regiminis,

visitatores et praelali monasteriorum

tam administrationem habenles quam

titulares , thesaurarius Congregationis
,

procurator generalis in Curia , cancel-

larius, capsarius, coadiutor procuratoris

et computista, et mutaliones monacho-

rum, praesentibus testibus prò hoc actu

specialiter rogatis.

n. Quibus peractis, exeanl omnes qui

non sunt de congregatione, et succes-

sive per praesidentem vel scribam ter-

minata in capitulo publicentur, exceptis

iis quae secreta definitores duxerint

tenenda. Quae vero publicata fuerint

,

praelati in scriptis ad sua monasteria,

monachis suis denuncianda, portcnt, et

quae a praefato capitulo per duo pre-

terita capitula approbata fuerint, vel in

futurum approbanda emanare contige-

rit , secum ad sua monasteria vel de-

ferant vel deferii faciant, quamprimum

commode poterunt, in libro ad hoc in

modum regestri deputato, per se vel per

alium, fideliter exaranda.

in. Quae quidem ordinationes in mo-

nasteriis legantur in reversione praelati

a capitulo : publicentur etiam nomina-

tini, si qui fuerint, fughivi vel expulsi,
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ut ab omnibus requirantur respective,